

Byggeselskabet Elgaard ApS
Århusvej 22, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 25 86 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Morten Elgaard Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggeselskabet Elgaard ApS Århusvej 22 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 33 25 86 66
	Stiftet: 3. november 2010
	Hjemsted: Hinnerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Elgaard Balle
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Elgaard Balle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe, eje, opføre og sælge fast ejendom samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.338.265 kr. mod 4.242.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.841 kr. mod 615.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.338.265	4.242.520
1 Personaleomkostninger	-3.004.543	-3.419.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.207	-10.833
Driftsresultat	330.515	812.345
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.765	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.199	-21.032
Resultat før skat	269.081	791.313
3 Skat af årets resultat	-61.240	-175.537
Årets resultat	207.841	615.776
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	615.776
Disponeret fra overført resultat	-292.159	0
Disponeret i alt	207.841	615.776

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.173	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.173</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.173</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	35.000	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.298.825	1.483.247
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	208.000	187.680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.502	266.829
Andre tilgodehavender	0	173
Periodeafgrænsningsposter	<u>759.291</u>	<u>717.468</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.314.618</u>	<u>2.655.397</u>
Likvide beholdninger	<u>141.100</u>	<u>92.850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.490.718</u>	<u>2.783.247</u>
Aktiver i alt	<u>3.508.891</u>	<u>2.783.247</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	887.602	1.179.760
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.467.602</u>	<u>1.259.760</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	171.000	199.344
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>171.000</u>	<u>199.344</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.215.014	886.965
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.584	63.093
	Anden gæld	565.691	374.085
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.870.289</u>	<u>1.324.143</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.870.289</u>	<u>1.324.143</u>
	Passiver i alt	<u>3.508.891</u>	<u>2.783.247</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.718.156	3.055.449
Pensioner	205.739	286.753
Andre omkostninger til social sikring	80.648	77.140
	<u>3.004.543</u>	<u>3.419.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.162
Andre finansielle omkostninger	71.199	9.870
	<u>71.199</u>	<u>21.032</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.584	63.093
Årets regulering af udskudt skat	-28.344	112.444
	<u>61.240</u>	<u>175.537</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>208.000</u>	<u>187.680</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>208.000</u>	<u>187.680</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>208.000</u>	<u>187.680</u>
	<u>208.000</u>	<u>187.680</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.179.761	563.984
Årets overførte overskud eller underskud	-292.159	615.776
	<u>887.602</u>	<u>1.179.760</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på i alt 1.196 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	35 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.299 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	18 t.kr.	
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabets samlede leasingforpligtelser udgør t.kr. 2.917		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elgaard Balle Holding ApS, CVR-nr. 29 68 60 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 62 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.